el Decreto 758 del mismo año, en virtud del principio de la 

condición más beneficiosa. 

De lo que viene, los cargos no prosperan. 

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la 

recurrente. Fíjense como agencias en derecho la suma de 

cuatro millones cuatrocientos mil pesos ($4.400.000,00), que 

se incluirán en la liquidación que el juez de primera instancia 

realice, con arreglo a lo dispuesto en el artículo 366 del 

Código General del Proceso. 

X. DECISIÓN 

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, 

Sala de Casación Laboral, administrando justicia en nombre